
 
 

UCHWAŁA NR L/462/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym  dzieciom i młodzieży 
pobierającym naukę na terenie Gminy Lubień Kujawski, formy i zakres tej pomocy oraz trybu 

postępowania w tych prawach. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

Postanowienia ogólne. 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym  dzieciom i młodzieży pobierającym 
naukę na terenie Gminy Lubień Kujawski, formy i zakres tej pomocy oraz trybu postępowania w tych prawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 17 czerwca 2015r. 
w sprawie: „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” (Dz. Urz. Woj. Kuj - 
Pom. z 2015r. poz. 1941). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2192



 
 
 
 
 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym  dzieciom i młodzieży pobierającym 
naukę na terenie Gminy Lubień Kujawski, formy i zakres tej pomocy oraz trybu 

postępowania w tych prawach.   
   

§ 1. W ramach lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
przyznawane jest stypendium Burmistrza Lubienia Kujawskiego.  
§ 2. 1. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych, pobierający naukę na 
terenie Gminy Lubień Kujawski. 
2. Stypendium Burmistrza Lubienia Kujawskiego jest świadczeniem pieniężnym.  
§ 3. O stypendium Burmistrza Lubienia Kujawskiego mogą ubiegać się: 

1) uczniowie, którzy w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który przyznawane 
są stypendia, uzyskali tytuł laureat lub finalisty w  konkursach, olimpiadach 
organizowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 z późn.zm.) lub w innych 
konkursach, turniejach i olimpiadach na szczeblu minimum wojewódzkim,  

2) absolwenci szkoły podstawowej, którzy uzyskali średnią wyniku z egzaminów 
ósmoklasisty  od 80% do 100% (średnia z wszystkich  3 egzaminów: język polski, 
matematyka, język angielski), 

3) absolwenci szkoły podstawowej, którzy uzyskali najwyższą średnią i zostali 
Absolwentami Roku w danej szkole, 

4) uczniowie, którzy w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który przyznawane 
są stypendia zdobyli wyróżnienia w konkursach na szczeblu ogólnopolskim lub 
międzynarodowym, 

§ 4. 1. Stypendium przyznawane jest na wniosek.  
2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły, do której uczęszcza 
dziecko lub rodzic dziecka.  
3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć potwierdzone za zgodność z oryginałem 
przez dyrektora szkoły, do której uczęszcza dziecko, dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryteriów, o których mowa w  § 3. 
4. W przypadku braków formalnych wniosku wzywa się w terminie 7 dni od daty złożenia wniosku 
do jego uzupełnienia w ściśle określonym terminie.  
5. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Lubieniu Kujawskim w terminie do 15 lipca 
każdego roku.  
6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 
1) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 
2) złożenia po terminie.  
§ 5. Stypendium Burmistrza Lubienia Kujawskiego wynosi 350,00 zł. miesięcznie i wypłacane jest 
przez okres 10 miesięcy nauki w szkole podstawowej.    
§ 6. Decyzje o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Lubienia Kujawskiego.    
 

Załącznik do uchwały Nr L/462/2024

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2192


	UCHWAŁA NR L/462/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-04T10:51:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




